
^ImetOdad ^Vadonaí </e "^uyo MENDOZA, f̂ QV 1992 

Superior. 

VISTO: 

El llamado a concurso autorizado por resolución 155/92 del Consejo 

CONSIDERANDO: 
La necesidad de e s p e c i f i c a r las obligaciones inherentes a los cargos 

sujetos a dicho concurso. 

Lo s o l i c i t a d o por l a Escuela de Música según nota n- 295/92. 

La opinión de Secretaría de Asuntos Académicos. 

Lo dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 3 de noviembre de 
1992. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1-.- Establecer l as sig u i e n t e s obligaciones de l o s cargos sujetos 
a concurso e f e c t i v o según resolución n- 155/92-C.S. 

A - Cátedra: HISTORIA DE LA MUSICA 

htt BiO FAUSTINO «mz 
BEOftNO 

UN (1) Profesor T i t u l a r con dedicación 
semiexclusiva. 

, para d i c t a r l a s s i g u i e n t e s asignaturas: 

H i s t o r i a de l a Música I 
H i s t o r i a de l a Música I I 
Hi s t o r i a de l a Música I I I 

de l a s carreras de: 

Profesorado de Música para n i v e l p rimario y secundario 
Profesorado de Música especialidad Instrumento 
L i c e n c i a t u r a en Instrumento 
Profesorado de Música especialidad Canto 
L i c e n c i a t u r a en Canto 
Profesorado de Música especialidad Teorías Musicales 
Profesorado de Música especialidad Dirección Coral 

B - Cátedra: ARMONIA 

Resol. 301 

UN (1) Profesor Adjunto con dedicación 
semiexclusiva. 



2.-

. para d i c t a r l as siguientes asignaturas: 

ARMONIA PRACTICA 

de l a carrera de: 
Profesorado de Música para n i v e l p rimario y secundario 

ARMONIA PROFESIONAL 
de l a s carreras de: 

Profesorado de Música especialidad Dirección Coral 
Profesorado de Música especialidad Teorías Musicales 

ARTICULO 2-.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de resoluciones del Consejo 
D i r e c t i v o . 

BA CANO 
DMINISTRATIVQ 


